“intelligi. De” quo quidem vadio -Nostro! ne 'aliqua partium' praedictarum ignorantiam suam în ! 
„causa; iransgressionis illius habere praetendat, mandamus fidelitati tuae; ut hoc ipsum vadiuim ' 
“Nostrum în Acta Castrensia; inseribi 'eţ per Ministerialem' Terrestrem în domos' earundem' pâr- 
tium deferri' et, deportari ad „advocatiam ipsorum | deduci 'curet, njungatque eisdem partibus 
“sub. eodem''vadio ne 'una pars contra, aliam: insurgat,' nec “in alterius. -perniciem "aut detrimen- 
„tom: publice vel, oculte; directe vel: indirecte et quocumque. alio quaesito 'colorg per se aut sub- : 
Missas "pesonas, filios, fratres, „âmieos, “fautores, el, familiares quoscunque agat, vel mohat: TD 
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sed ut in pace et tranquillitate permaneaat, nullos:motus, aut turbas inter se excitent, -et non ||. 

vi, sed justitia et jure mediante, actiones suas .prosequaritur pro graia Nostra et debito.suo. |: 

Aliter fidelitas tua, ne fecerit. Datum Lublini in. conventu Regni :Generali die sexta. mensis 

Maji Anno Domini Millesimo quingentesimo sexagesimo nono, Regni Nostri quadragesimo.. : | 
RC o 

III. 1600. Zygmunt III zachowuje Miko-| II. 1600. Sipismundii III mănţine pe Ni- 
[aja Demianowicza Ustrzyckiego i Elzbiete z|colalu Demiani Ustrzycki şi pe soția-sea. Eli- 
Kopystynskich jego malzonke przy dozyiwot-|sabeta (?Margareta?), născută Kopystyiska, | 
nim posiadaniu Kniaîtw.i popostw.w Koros-lin possederea advitală a; kinezaturilorii și a po- - 

-nie i w Korostenski6j Woli. . .  |ponaturilorii din Korosno şi din Korostenska 
Pa De Wola. II 

-. Sigismundus Tertius Dei gratia rex Poloniae|  Sigismundii allă treilea, cu graţia, lui -Dum- 
ete. ete. Significamus praesentibus litteris. Nos-|nedeii regele Poloniei ete. ete. Facemii . cuu- 
tris, quorum interest universis-et singulis, quod |noscută prin acâsta, tuturori şi fie-cărula, cul 
cum perspecta et commendata haberemus fidelia |se cuvine, cumcă avândii în vedere şi în recom- 
servitia Nobilis Nicolai Demianowicz Ustrzycki, | mendaţiune credinciosele 'servicie 'alle _nobilu- | 
“quae tum Serenissimis antecessoribus Nostris, |lut Nicolatu fitulu lur Demianii Ustrzyeki; ma- 
quam Nobis ipsis omni bene merendi oscasione |nifestate cu stăruință in tote oecasiunile, atâtii 
diligenter praestitit, ita ut gratia et benevolen- | serenissimilorii predecessori al nostri, precum și . 

“tia Nostra non. indignum cum merito repute-|noiie inşine, astii-feliu incătii merită pe deplină 
„mus, faciendum Nobis esse duximus,. ut. eun-|graţia și buna voinţă: a. n6stră, noi amii decisă 
„dem in usu eţ possessioue advocatiarum tum|ali mănțină şili mănţinemii. prin actul de |. 
et poponatum în villis Korosno et Wola Ko-|faţă in usulii şi possessiunea kinezaturilorii şi :| 
rostenska in Capitaneatu Premisliensi. consis-| popaturilorii din satele Korosno: şi Korostenska :| 
tentium, omniumque attinentiarum et pertinen-| Wola, afflătâre in capitanatulii de Premislia, | 
tiarum antiquitus eodem pertinentium, conser-|cu tâte dependințele lorii ea din vechime; iar |: 
„Xaremus et relinqueremus uti quidem conser-(pentru ca densulă să cunnâscă şi. mai. multă |: 
„vamus et relinquimus praesentibus litteris Nos-|până unde merge graţia şi buna voință a nâstră, |: 
“tris. Et ut majorem etiam gratiam Nostram et|noi amii decisii cu generositate a mai admitte şi !|: 
benevolențiae Nostrae luculentius aliquod erga |admittemii prin actul de faţă, lă acestii drepti :]! 

"se testimonium -cognoscat, etiam uxorem ipsius |advitalii incă și pe soția: sea Maruhnă sei Mar- |: 
“Nobilem Margaretham sive Maruchnam Kopys-|gareta Kopystynska, asa ca ei amenduoi im- : 
teska ad hoe idem jus ipsius: advitale admit-|preună și fie-care in parte să se bucure: soli- 
tendura eidemque ac praedicto marito suo am-Idarmente de acelle kinezaturi .și popaturi, și |: 
“hobus în solidum et cuilibet eorum seorsim in|anume, chiarii murindi cumva unulii dintre ef, . 
„praedictis” advocatiis et poponatibus de novolsoţulii cell remasi să ţină, să aibe,. să pos- 
largiendum et concedendum esse duximus atque|s6dă, să întrebuințeze până la termenulii es- | 
„jam hisce praesentibus largimur et concedimus. |tremii ali vieței selle acelle kinezaturi, cu po- 
[ta quod praenominati conjuges ambo solidum|paturile lori, cu. cărctumele și morele” din .|' 
conjunetim et divisim quicumque eorum alteri|supra-dissele sate, cu tâte folosurile, usurile, 

.supervixerit, advocatias easdem cum poponati-| fructele, censurile, veniturile loiii „cu:toți ar-- 
bus, tabernis et molendinis în villis suprano-|gaţii. atătă cei de mai 'nainte, „precum şi cel. 

„minatis nec non cum omuibus eorundem com-|aşedaţi mai de currendă, prin consimţimântulii 
modis, usibus, fructibus, censibus, - reditibus, |reposatului rege moșii allii: nostru,. pe territo- '|: 
hortulanis, et tam antiquitus quam noviter vi-lriuli numiti Maxymow-Potok. din kinezatuli : 
_gore consensus olim Augusti Regis avunculi satului. Korosno; in fine cu tâte dependinţele 

| | Nostri desiderati in fundo advocatiae villae Ko-|fără nici o escepliune: promittândii Er în nu 
| rosio Maxymâw Potok dicto locatis, ceteri „9 escepu e; promittendă noi, în nu „|: | TOSDO axymow + Oto% G1cto l0caus, ceterisque mele nostru şi alli serenissimilorii nostri suc=:      

'  omnibus attinentiis et pertinentiis nullis. excep- 
tis teneat, habeat, „possideat iisdemque utatur 
"ac fruatur ad extrema vitae utriusque eorum 
conjunctim et divisim tempora. Promittimis vero 
Nostro et serenissimorum successorum nomine, 
non esse Nos eosdem conjuges quamdiu yi- 
xerint vel alter uter eorum vixerit, ab usu et 
possessione earundem advocatiarum cum popo- 

„natibus ac ceteris omnibus eorum : attinentiis 
' ulla ratione amoturos 'et. alienaturos; quin imo 
“utrique corum quamdiu 'vixerit, jus "advitale în 
solidum et divisim salvum ac illaesum praes- 
tituros et: conservaturos, Post mortem vero ip- 

„sorum non prius' bona praefata ad Nos dispo- 
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cesori, de a nu  deptrta nici i sub u unii ii pretesti 
pe numiţi 'soți de la usulii și possessiunea a- 
cellorii kinezaturi şi popaturi, cu tâte depen- 
dințele, câtii timpi vori trăi ei amânduol seti 
unulii dintre ei, ci din contra le vomii măn- 
țin€ neattinsii şi intregă până la mârtea . lori 
acellii drepti advitali communii și separatii, 
şi chiară după săvărşirea lori. din viețăacelle 
moșie nn vorii trece la..nol şi in disposiţiunea 
n6stră mai "nainte . de a se înnapoi surcesso- 
rilorii acestorii soți summa, pe care 0 inscri- 
seseră ei in kinezaturile seii care provine din 
taxațiunea, commissarilorii, ete. etc. Datii in 
Varsavia, alle lui Martiii în 30, annulii Dom- 

sitionemgue Nostram redibunt, quousque sum-|nului 1600. | 
„ma în eisdem bonis inscripta, vel ex taxatione]. . 
 commissariorum proveniens, successoribus illo- - 
„rum fuerit persoluta etc. ete. Datum Varsaviae| _ 
die XX. Martii Anno Domini MDC. | d 
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wi6s voloska fundacyi pryivatnţj Kmit, w eyrkule Sanockim 

tz 

1537. 

Pierwotny przywilej lokacyjny. 

In Nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei 
+ memoriam. Universa acta, quae in humanis 
: geruntur negotiis evanescunt subito, temporis- 
„que diuturnitate labuntur, nisi munimentis si- 
; gillorum annotaţionibusque testium fuerint per- 
: hennata. Proinde Nos Petrus Cmitha, Comes 
tin Wisznieze, Palatinus et Capitaneus Craco- 
; viensis generalis et regni Poloniae supremus 
; Marschaleus atque Scepusiensis, Premisliensis 
iet Colensis Capitaneus, significamus tenore 
: praesentium universis ct singulis praesentibus 
"et futuris harum notitiam habituris. . (Quia Nos 
' volențes bona, Nostra augmentare, ad ajores- 
que proventus deducere, vendidimus scultetiam 

jiu fluvio Nostro Boberka in terra Sanocensi et 
i Craina Nostra Olszanicensi consistentem pro- 
;vido Iwan Wolosz subdito Nostro pro septua- 
; ginta florenis per mediam sexagenam computa- 
„tis. [n quo quidem fluvio Boberka praefatus 
;Divan scultetus lozabit villam nomine Boberkam 
“in cruda radice in jus Valachicum. Cujus vil- 
'lae praefatae eradicatio pro agris Cmethonum 
'ibidem locatorum (rect. locandorum) incipietur 
a flavio maly gluboki potok sursim fluvio Bo- 
iberka pro... sius eundo usque ad campum 
'dictum - Mathejowa polana et hoc intelligitur 
;ad longitudinem... Ad latitudinem vero emeto- 
“es in eodem fluvio locati habebunt liberum 
;„usum fructum silvarum et pratorum diu labo- 
'ratorum ex utraque parte fluvii praefati pro- 
„pius adjacentium, sine destructione et anni- 
:hillatione silvarum et arborum fructiferarum 
ultra metas eisdem designatas et signis nota- ț . De m Tae ae aa ceea er re ma mn o amet 
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sati românescă de fundațiunea particulară, a lui Emita.in, 

. „„».„€ereulă de. Sanoka. . :.    
ae CI CA i 

i 2587 
! : . pd Pa A aj m .. 

| Privilegiulă primitivă 'de; locaţiune.: i 

In numele Domnului aminii. Pentru „per- 
petua memoriă. Tote lucrările activităţii 'uma- 
ne se risipescii îndată şi se surpă prin inde- 
lungarea timpului, dacă nu sunt eternisate prin 
intărirea sigillielori și prin sub-scrierile mar- 
turilorii. Deci noi, Petru Kmita, comitele de 
Wisnica, palatinulii și căpitanulii generalii de 
Cracovia, mareșali supremii allii regatului Po- 
loniei, capitanulii de Scepuși, de Premislia, şi de 
Kolin, facemii cunnoscută prin acesta tuturorii şi 
fie-căruia, de faţă și viitori, la cine va adjunge, . 
cum că noi, voindii a mări bunurile nâstre și 
a sui venitulii lori, ami vinduti kinezatuli de- 
pe fluviulii nostru Boberka, în districtulii de 
Sanoka şi in craina nâstră de Olszanica, ono- 
rabiluli IOnnii Românulii, suppusii allii nostru, 
dreptii şepte-deci de fiorini, socotiți in câte 
trei-deci de groși; lângă care fluviii Boberka, 
numitulii IOnnii va colonisa pe pământii inculti 
uni sati numiti Boberka, cu usuli dreptului 
vomănescii; lar punerea in cultură a disului. 
salii, pentru agrele coloniștilorii ce se vorii a- 
şeda acollo, se va incepe de la câmpul nu- 
mitii Poiana lui Mateiu, anume în lungime. . 
- a as «+ tar în lărgime coloniştii din acellii 
salii vorii ave libera intrebuințare a păduriloră 
şi a luncelorii deja puse în cultură, in apro- 
piarea ambelorii malluri alle fluvirlui Boberka, 
fără inse vre-o stricăclune s6ă nimicirea pă- 
durilorii şi arborilorii roditor de dincollo de o- 
tarele coloniei şi peste semnele stabilite de am- 
be părţile, cari sunt anume celle urmiităre:   -Ipe_de o parte incepândi dela gardulii Sambo-    
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bilibus ex utraque, parte . ohsignatas: quae 'signa 
inferius. sunt. descripta ; „videlicet, incipiendo -a 
pariete; Samboriensi et villa. Zoravvin. a.fluvio 
dieto 'maly potok ..gluboki „per, fluvium. dictum 
Niedzwiedzy,.versus .Dubowi na Kiczara,.et ex 
inde;.eundo. protensive (2).-ex opposito, ;Dubu 
prope.. “Boberkam.. ad locum ; “dictum - osiăski 
Put ,.... :. ab eodem loco ad Szymanowe !ko- 
sarzyska et. ex .inde, ad „primum: „monțiculum 
dictum -. „Kiczarza (2). quae jacet; penes fluvium 
dictum gnily. „potok, et ;ex: eodem.'loco: ad ko- 
sărzain quae: est. ex.. opposio, montis Zelinski 
dzial (2) et. ex: inde, usque. ad, Mathiowe: polany 
ubi finitur. locătig, cmethoniea” villae .praefatae. 
Ex. alia: vero . parte. praefatae , villae : facia.. est 
obsisnatio a „pariete ; Zaniski.a monte dicto Zelijn | 
horb- et a via qua itur de Didowe -ad,Mathfiowa 
polyana et, ad montem dictum; Siholodin,, ex. eo- 
dem monte. eundo. inferius.. Tolszy.! Rosztoki ; ad 
montem dictum :Seroki horb ex. sto monte:ad.a- 
lium 'monterm, dui 'jacet, ex opposito.; ;montis. Zac 
niki et ex isto;loco ad montem qui ;jacet supra 
viam, dictam' “Lossiiski puth sub.monte Saniski: 
ab ho;, loco. ad. semitam .Losinska; qua itar, de